
Stránka 1 z 5

D400/24100/00263/22/00

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje

Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P22V00226768

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 
                                 č. ú. 
Zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

– referent IV – nákup, smluvní vztahy
tel.: ; mobil: ; e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

dále jen „kupující“
PRODÁVAJÍCÍ:

AUTOCONT a.s.
702 00 Ostrava, Hornopolní 3322/34
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697, plátce DPH
Bankovní spojení: 
                                 č. ú.
Zastoupený: , na základně plné moci.
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

, obchodník
mobil: , e-mail: 
AUTOCONT a.s.
702 00 Ostrava, Hornopolní 3322/34

(dále jen „prodávající“; dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále též
jen „smlouva“).

Kupní smlouva
Řídicí systémy dispečinku

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní RožínkaDIAMODIAMODIAMO



Stránka 2 z 5

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka elektromateriálu pro Řídící systémy dispečinku
v rámci investiční akce „SZNR – stroje a zařízení pro PVP Bukov“ včetně veškerých nákladů
spojených s realizací veřejné zakázky (doprava atd.) dle specifikace výběrového řízení číslo:
OVZ/196/22.
Klasifikace CPV: 42961000-0 Velicí a řídicí systémy

III.
Místo plnění

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.
Místo plnění:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka.
Místo dodání:
Provoz Rožná I – souřadnice GPS: 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina)

 – tel.:  mobil: ; e-mail: 

IV.
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na dodávku
elektromateriálu z výběrového řízení číslo: OVZ/196/22 a dle cenové nabídky prodávajícího,
která je přílohou č. 1 této smlouvy.

V.
Doba plnění kupní smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá elektromateriál nejpozději do 30. 11. 2022
s možností dřívějšího plnění.
Dodávka bude realizována se všemi doklady nutnými k převzetí a k řádnému užívání
předmětu smlouvy.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK).

 cena předmětu smlouvy: 1 085 509,- Kč bez DPH;

 slovy: jeden milion osmdesát pět tisíc pět set devět korun českých.
Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.
Změna jednotkových cen duvedených v příloze č. 1 - cenová nabídka je v průběhu doby
plnění vyloučena, bude vyfakturováno jejich skutečně dodané množství.

VII.
Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží na výše uvedené místo plnění a kupující



Stránka 3 z 5

se zavazuje objednané zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek
uvedených v této smlouvě.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb.
Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení faktury. Faktura bude
mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění.

3. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto
případě není kupující v prodlení s úhradou.

4. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH
v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této
smlouvy.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu,
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením
důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou
o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně,
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

8. Fakturu lze zaslat elektronicky na: .

VIII.
Obchodní podmínky

1. Dodávka bude realizována pouze jako kompletní na základě odeslané objednávky
kupujícím na e-mail prodávajícího. Prodávající objednávku potvrdí do tří pracovních dnů.

2. Prodávající neprodleně po vyexpedování zboží telefonicky oznámí kupujícímu provedení
expedice.

IX.
Garanční podmínky

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude nový, bez zjevných vad,
v požadované jakosti a provedení, plně způsobilý k obvyklému užití.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku v délce požadované v Příloze
č. 1 (Nabídka) této smlouvy, která počíná běžet od data jeho převzetí kupujícím, nebude-li
v dílčí objednávce či prohlášení výrobce výslovně písemně dohodnuto jinak.
Jednostranné prohlášení výrobce zboží však nemůže zkrátit záruční dobu na méně než
24 měsíců.

3. Vady zjištěné při převzetí věci anebo v záruční době je prodávající povinen odstranit
do 14 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení (včetně e-mailu) kupujícím,
nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou nemůže kupující předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající
a po dobu od uplatnění oprávněné reklamace do odstranění vady.



Stránka 4 z 5

4. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ustanovením
§ 2099 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

X.
Sankční ujednání

1. Pro případ, že prodávající nedodrží čas plnění dodávky pro sjednané množství
(dle článku V. této smlouvy), má kupující právo uplatnit smluvní pokutu ve výši

 % z celkové ceny plnění, a to za každý započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky má prodávající právo účtovat

úrok z prodlení ve výši  % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti.
3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku XI. smlouvy, pro které má kupující

možnost od smlouvy odstoupit, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši  % z celkové
ceny plnění kupujícímu na základě vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána na
14 kalendářních dnů.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností
odstoupení od smlouvy považují:
a) nedodání předmětu smlouvy v plném rozsahu dle specifikace zadávací dokumentace

z výběrového řízení,
b) nedodržení ujednání o kvalitě dle článku IX. této smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv.

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud dojde k jejímu
podstatnému porušení dle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným způsobem musí smluvní strany
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním
řádem České republiky.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá



Stránka 5 z 5

uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí
se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
zajistí DIAMO, státní podnik.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO).
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

7. Tato smlouva je vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení, které obě smluvní
strany opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat
Smluvní stranu dle úvodních ustanovení smlouvy.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce, dne 23. 09. 2022  V Jihlavě, dne

Za kupujícího:                                                                       Za prodávajícího:

………………………………………..   ……………………………….…….

vedoucí odštěpného závodu                                                  na základě plné moci

Příloha smlouvy č. 1 – Soupis položek (Cenová nabídka)





Triton 19“ perforovaná záslepka 4 U RAB-ZP-X44-A1
RAB-ZP-X44-A1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks 2 844,00 Kč

Triton 19" průchozí panel 1 U RAB-ZP-X03-A1
RAB-ZP-X03-A1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks 1 757,00 Kč

Triton Police s perforací 1U RAB-UP-250-A1
RAB-UP-250-A1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks 395,00 Kč

Triton 19“ jističová lišta RAB-JL-X02-A1
RAB-JL-X02-A1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks

Triton 19" zemnící lišta RAX-ZL-X02-A1
RAX-ZL-X02-A1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks

Triton zemnící svorka+A25:H25 RAX-SV-XO1-X1
RAX-SV-X01-X1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks

Triton 19“ rozvodný panel 1U RAB-PD-X01-A1

RAB-PD-X01-A1

8595105051108

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Triton držák PDU 1U RAX-DR-X11-X1
RAX-DR-X11-X1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Triton držák PDU 1U RAX-DR-X12-X1
RAX-DR-X12-X1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Triton montážní sada M6 RAX-MO-X03-X1
RAX-MO-X03-X1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Triton lemovací hrana
RAX-MS-A01-X1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců bm

Triton 19" výsuvná optická vana 1U 24x SC RAB-FO-X74-A1
RAB-FO-X74-A1

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks

Speedway optická kazeta SPT01
SPT01

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks

Adaptér optický SC-SC, Simplex, UPC/PC Variantní řešení přípustné 24 měsíců ks
Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G.657A, celobarevné, těsná ochrana

Specifikace:

- Typ konektoru: SC

- Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A

- Broušení: UPC

- Typ ochrany: Těsná

- Provedení: SIMPLEX

- Barvy: 1 sada = 12 kusů => barvy dle TIA/EIA-598

Variantní řešení přípustné 24 měsíců ks

Ochrana svaru, předsmrštěná, 40mm, 2,5mm (drát 1,2mm) Variantní řešení přípustné 24 měsíců ks

Solarix patch panel SX24M-0-STP-BK-UNI-N

SX24M-0-STP-BK-UNI-N

8595684704358

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Solarix Spojka panelová CAT6A STP 8p8c

13180099

8595684700947

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Solarix DIN lišta s držákem do 19" rozvaděče
RAIL-1U-DIN

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks



OEZ SJBC-25E-3N-MZS

OEZ:38362

8590125383628

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

OEZ LFN-25-4-030A

OEZ:42451

8590125424512

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

OEZ MSN-32-4

OEZ:44302

8590125443025

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

OEZ LTN-16B-1N

OEZ:41685

8590125416852

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

OEZ LTN-13C-1N

OEZ:41697

8590125416975

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

OEZ LTN-10B-1

OEZ:41638

8590125416388

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

OEZ LTN-8C-1N

OEZ:41695

8590125416951

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

OEZ LTN-6B-1

OEZ:41636

8590125416364

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

OEZ ZSE-03 CSN 230V/16A

OEZ:1172296

8590125372905

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, černý

19.08.1530

7611990119097

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový prodlužovací 16A, IEC320 C20 - C19, 3m, černý

19.08.1563

7611990197217

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, červený

19.08.1010

7611990145973

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, modrý

19.08.1012

7611990145997

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, zelený

19.08.1013

7611990146000

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, žlutý

19.08.1011

7611990145980

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks



ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 3m, černý

19.08.1030

7611990173990

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, červený

19.08.1531

7630049617650

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, modrý

19.08.1533

7630049617674

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, žlutý

19.08.1532

7630049617667

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, zelený

19.08.1534

7630049617681

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Kabel ohebný H05VV-F 3x2,5 mm2 Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Kabel ohebný H05VV-F 2x1,5 mm2 Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič ohebný H07V-K 10 zelenožlutý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič CY 6 mm2 hnědý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič CY 6 mm2 černý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič CY 6 mm2 šedý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič CY 6 mm2 světlemodrý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič CY 6 mm2 zelenožlutý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič CY 2,5 mm2 hnědý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič CY 2,5 mm2 světlemodrý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm
Vodič CY 2,5 mm2 zelenožlutý Variantní řešení přípustné 24 měsíců bm

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 3m, černý

21.99.1255

7611990114023

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 3m, červený

21.99.1251

7611990113989

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 3m, modrý

21.99.1254

7611990114016

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 3m, žlutý

21.99.1252

7611990113996

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 5m, černý

21.99.1265

7611990114245

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 5m, červený

21.99.1261

7611990114061

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

1 1■
1
1■■■■■
1
1
1
1

1 1■
1
1■■■■■
1
1
1
1

1 1■
1
1■■■■■
1
1
1
1



S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 5m, modrý

21.99.1264

7611990114238

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 5m, žlutý

21.99.1262

7611990114078

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 1m

Specifikace: 

- Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A

- Kombinace konektorů: LC-LC

- Broušení: UPC-UPC

- Délka: 1 m

- Provedení: DUPLEX

Variantní řešení přípustné 24 měsíců ks

Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 3m

Specifikace: 

- Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A

- Kombinace konektorů: LC-LC

- Broušení: UPC-UPC

- Délka: 3 m

- Provedení: DUPLEX

Variantní řešení přípustné 24 měsíců ks

Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 3m

Specifikace: 

- Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A

- Kombinace konektorů: LC-SC

- Broušení: UPC-UPC

- Délka: 2 m

- Provedení: DUPLEX

Variantní řešení přípustné 24 měsíců ks

APC Smart-UPS X 3000VA Rack/Tower LCD, 4U

SMX3000HVNC

7313042926232

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

APC Smart-UPS X 120V External Battery Pack Rack/Tower

SMX120BP

7313042925624

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

APC Temperature & Humidity Sensor

AP9335TH

7313042340052

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks



DELL PowerEdge R6515 Rack Server

Specifikace:

- Chassis with up to 8x2.5" Drives

- Trusted Platform Module 2.0 V3

- AMD EPYC 7402P 2.80GHz, 24C/48T, 128M Cache (180W) DDR4-3200

- 3x 32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 16Gb BASE x8

- BOSS controller card + with 2 M.2 Sticks 240G (RAID 1),LP

- PERC H740P Mini

- 2x 960GB SSD SATA Mix Use 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive, 3 DWPD,

- Dual, Hot Plug, Redundant Power Supply (1+1), 550W

- iDRAC9, Enterprise 15G

- Broadcom 57416 Dual Port 10 GbE SFP+ Network LOM Mezz Card

- Broadcom 57414 Dual Port 10/25GbE SFP28 Adapter, PCIe Low Profile

- ReadyRails™ Sliding Rails With Cable Management Arm

- DVD +/-RW, SATA, Internal

- ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 84 Month(s)

- Keep Your Hard Drive For Enterprise, 84 Month (s)

Variantní řešení nepřípustné 84 měsíců ks

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika
SFP-PLUS-LR10-BRD

Variantní řešení nepřípustné
36 měsíců ks

Synology RackStation RS1221RP+

RS1221RP+

4711174723690

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Synology E10G21-F2

E10G21-F2

8465040038222

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika
SFP-PLUS-LR10-SYN

Variantní řešení nepřípustné
36 měsíců ks

Synology 8GB DDR4 ECC pro RS1221RP+

D4ES01-8G

4711174724055

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Synology SAT5210, 2.5” 1,92TB

SAT5210-1920G

4711174724574

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Synology HAT5300-4T, 3.5” 4TB

HAT5300-4T

4711174724635

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Synology sada posuvných ližin RKS-02

RKS-02

4711174724505

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

Synology RackStation RS1221RP+

RS1221RP+

4711174723690

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Synology E10G21-F2

E10G21-F2

8465040038222

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks



SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika SFP-PLUS-LR10-SYN 36 měsíců ks

Synology 8GB DDR4 ECC pro RS1221RP+

D4ES01-8G

4711174724055

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Synology SAT5210, 2.5” 1,92TB

SAT5210-1920G

4711174724574

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Synology HAT5300-4T, 3.5” 4TB

HAT5300-4T

4711174724635

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Synology sada posuvných ližin RKS-02

RKS-02

4711174724505

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

Uniview NVR304-32X

NVR304-32X

8594203433137

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

Uniview úchyty do racku
2150A00A

Variantní řešení nepřípustné
36 měsíců sd

WD Purple Pro 10TB

WD101PURP

7180378893688

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

VMware vSphere 7 Essential Plus Kit for 3 hosts (max 2 processors per host), ESD
 VS7-ESP-KIT-C

Variantní řešení nepřípustné
36 měsíců ks

VMware vSphere 7 Essential Plus Kit for 3 hosts -Basic Support/Subscription na 3 roky, ESD
VS7-ESP-KIT-P-SSS-RC

Variantní řešení nepřípustné
36 měsíců ks

Acronis Cyber Protect - Backup Advanced Virtual Host Subscription License, 3 Year
V2HAEILOS21

Variantní řešení nepřípustné
36 měsíců ks

MS Windows 11 Pro (FPP - krabice)
HAV-00178

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks



DELL Wyse 5070 Thin Client 

Specifikace:

- Procesor: Intel® Pentium® Silver J5005 1,5 GHz (až 2,80 GHz ve špičce) 

- Operační systém: Systém Wyse ThinOS 9.X s povolenou technologií PCoIP 

- Paměť 8 GB, DDR4, 2400 MHz 

- Pevný disk: 64GB Solid State Drive 

- Stojan: Svislý stojan pro tenkého klienta Dell Wyse 5070 

- Base: Wyse 5070 thin client, CTO 

- Schéma instalace: Schéma instalace – angličtina, slovenština , polština, rumunština, čeština 

- Bezdrátové připojení: Bez bezdrátového připojení 

- Přídavný napájecí zdroj: 65W napájecí adaptér, 3kolíkový 

- Aux port: Druhá NIC RJ45

- TPM Security (Zabezpečení modulu TPM): Modul Trusted Platform Module (povolený 

samostatný modul TPM) 

- Napájecí kabel: Evropský napájecí kabel 

- Základní záruka 3letá služby Collect and Return – minimální záruka 

- Rozšířené služby: 5letá podpora ProSupport a servisní služba Next Business Day On-Site Service

Variantní řešení nepřípustné 60 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, žlutý

19.08.1011

7611990145980

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Solarix patch panel SX24M-0-STP-BK-UNI-N

SX24M-0-STP-BK-UNI-N

8595684704358

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Solarix Spojka panelová CAT6A STP 8p8c

13180099

8595684700947

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 10m, černý

21.99.1285

7611990114764

Variantní řešení přípustné

24 měsíců ks

PremiumCord propojovací box pro kabely Cat.6, narážecí, stíněný

srjbox-02

8592220010058

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Datacom drát, CAT6, FTP, LSOH, 305m/cívka
1208

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks

Datacom RJ45, CAT6, STP, 8p8c, stíněný, na drát
4135

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců ks

Datacom Návlek pro plug RJ45, ks
4394

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Datacom Návlek pro plug RJ45, ks
4395

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Datacom Návlek pro plug RJ45, ks
4396

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd



Datacom Návlek pro plug RJ45, ks
4390

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Datacom Návlek pro plug RJ45, ks
4391

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Datacom Návlek pro plug RJ45, ks
4393

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Datacom Návlek pro plug RJ45, ks
4392

Variantní řešení nepřípustné
24 měsíců sd

Dell Wall mount for Dell Wyse 5070 thin client, slim chassis

K3WMT

482-BBCT

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

Dell P2422H Professional

210-AZYX

5397184505175

Variantní řešení nepřípustné

60 měsíců ks

Dell Slim Soundbar SB521A

520-AASI

5397184357002

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

STELL SOS 2021 držák monitoru, dual, černá

45016662

8590669306541

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Dell KM5221W

580-AJRI

5397184495544

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

Dell podložka pod myš Mousemat
570-10178

Variantní řešení nepřípustné
36 měsíců ks

PremiumCord kabel DisplayPort 1.4, kovové a zlacené konektory, 2m

kport10-03

8592220021900

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

Redukce IEC320 C14 - C5

19.42.2008

4032528013411

Variantní řešení nepřípustné

36 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, červený

19.08.1010

7611990145973

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, modrý

19.08.1012

7611990145997

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, zelený

19.08.1013

7611990146000

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, červený

19.08.1531

7630049617650

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks



ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, modrý

19.08.1533

7630049617674

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, žlutý

19.08.1532

7630049617667

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

PremiumCord prodlužovací, USB 3.0, A-A, MF, 9pin, 3m

ku3paa3bk

8592220007706

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

S/FTP patchkabel kat. 6, LSOH, 5m, červený

21.99.1261

7611990114061

Variantní řešení nepřípustné

24 měsíců ks

Celkem 1 085 509,00 Kč




